São Paulo, 17 de setembro de 2024.

OFÍCIO ASJUR 02.1709/2024

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Av. Barão do Rio Branco, S/N – Aeroporto Velho – CEP: 68005-310 –

Santarém/Pará

Ilmo. Sr. Jean Murilo Machado Marques – Secretário Municipal De Urbanismo

E Serviços Públicos

Assunto: ACEITE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 –

SMT

A empresa MOBIT – MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E

TECNOLOGIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 16.383.848/0001-87, com sede à Rua Doutor Eduardo de Souza Aranha,

n° 387, conjunto 101, bairro Vila Nova Conceição CEP 04.543-121, São Paulo/SP,

neste ato representada pelo Sr. Walden Meireles Prata, inscrito no CPF nº

073.486.903-78, comparece à honrosa presença de Vossa Senhoria com o mais

elevado respeito e acatamento, para expor e requerer o que a seguir apresenta:

Fora recepcionado através de e-mail intitulado de “Adesão a

Ata 001/2023 –SMT, Pregão Eletrônico (SRP) Nº 001/2023 – SMT”, datado de 17

de setembro de 2024, oriundo da SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

E SERVIÇOS PÚBLICOS, a manifestação de interesse de adesão à ARP nº

001/2023-SMT da Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito de Santarém.

Desta feita, sem necessárias delongas, a MOBIT manifesta-se

favoravelmente à prestação do serviço, portanto, CONCORDA e ACEITA

prestar os “SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA IMPLANTAÇÃO DE

SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS DE MONITORAMENTO E

GESTÃO DA MOBILIDADE URBANA, ATINENTES AO CONCEITOS DE

CIDADE INTELIGENTE”, nos termos propostos no objeto da Licitação de

Pregão Eletrônico (SRP) Nº 001/2023 – SMT, Processo Administrativo nº 202205,

nas quantidades e valores efetivamente registrados e consignados na solicitação

de Adesão, constantes abaixo:

Sem mais para o presente, colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________

MOBIT – MOBILIDADE, ILUMINAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA.

		2024-09-17T14:43:22-0300
	WALDEN MEIRELES PRATA:07348690378